

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแม่อริม
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแม่อริม จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 (ก)

จังหวัด เชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		90,029.67		27,987.07	126,296.74	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		327,557.19		67,290.82	397,334.41	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		2,400.00		-	2,400.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		389,692.32		19,972.00	411,664.32	
5	งานระบบปรับอากาศและระบบระบายอากาศ		รวม		871,600.00		-	871,600.00	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							1,809,295.47	
	กลุ่มที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		100,000.00		-	100,000.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		181,500.00		-	181,500.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2							281,500.00	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวม				1,962,779.18		115,249.89	2,090,795.47	

แผ่นที่ 1/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสดิน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานูภาพ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแมริม
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก)

จังหวัด เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน ทิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	-	ลบ.ม.	-	-	148.00	-	-	
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก	-	ลบ.ม.	514.02	-	91.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	-	ลบ.ม.	1,827.10	-	306.00	-	-	
	- ทรายถมปรับระดับ	-	ลบ.ม.	373.83	-	99.00	-	-	
	รวมงานข้อ 1.1								
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	รวมงานข้อ 1.2								
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	60.85	ลบ.พ.	330.00	20,080.50	-	-	20,080.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ	121.70	ตร.ม.	-	-	133.00	16,186.10	16,186.10	
รวมงานข้อ 1.3				20,080.50		16,186.10	36,266.60		
1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง									
- คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	13.80	ลบ.ม.	1,934.58	26,697.20	391.00	5,395.80	32,093.00		
รวมงานข้อ 1.4				26,697.20		5,395.80	32,093.00		

แผ่นที่ 2/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสดิน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานภาพ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแมริม
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก)

จังหวัด เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,940.96	กก.	21.77	42,249.85	3.30	6,405.17	48,655.01	(เผื่อ)
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	29.11	กก.	34.42	1,002.12	-	-	1,002.12	
	รวมงานข้อ 1.5				43,251.96		6,405.17	49,657.13	
1.6	พื้นสำเร็จรูป								
	รวมงานข้อ 1.6								
1.7	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	รวมงานข้อ 1.7								
1.8	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	13.80	ลบ.ม.	-	-	600.00	8,280.00	8,280.00	(รื้อขนไป)
	รวมงานข้อ 1.8				-		8,280.00	8,280.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		90,029.67		27,987.07	126,296.74	

แผ่นที่ 3/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสติน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานุกาฬ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแม่ริม
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	รวมงานข้อ 2.1								
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม.	64.00	ตร.ม.	251.16	16,074.24	100.00	6,400.00	22,474.24	
	รวมงานข้อ 2.2				16,074.24		6,400.00	22,474.24	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	-	ตร.ม.	109.00	-	82.00	-	-	
	- กระเบื้องเซรามิกสี่ 24"×24" หรือ แกรนิตโต้	64.00	ตร.ม.	450.00	28,800.00	220.00	14,080.00	42,880.00	ชั้นที่ 2
	รวมงานข้อ 2.3				28,800.00		14,080.00	42,880.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	80.21	ตร.ม.	265.00	21,255.65	78.00	6,256.38	27,512.03	
	- ผนังกระจากโครงเคร่าอลูมิเนียม	-	ตร.ม.	1,200.00	-	-	-	-	
	- รั้วผนังก่ออิฐ+ฉาบปูน พร้อมขันทัง	62.16	ตร.ม.	-	-	40.00	2,486.40	2,486.40	
	รวมงานข้อ 2.4				21,255.65		6,256.38	29,998.43	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	- บัวเชิงผนังไม้ 1" × 4"	-	เมตร	70.00	-	50.00	-	-	
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	
	2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบก่ออิฐ	160.42	ตร.ม.	65.00	10,427.30	82.00	13,154.44	23,581.74	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	-	ตร.ม.	65.00	-	100.00	-	-	
	รวมงานข้อ 2.6				10,427.30		13,154.44	23,581.74	

แผ่นที่ 4/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสติน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานุกาภ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแม่ริม
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก)

จังหวัด เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานประตุน้ำต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตูเหล็กม้วน ขนาด 2.30 x 3.70 เมตร	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	รวมค่าแรง	-	30,000.00	
	- ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ	6.00	ชุด	30,000.00	180,000.00	รวมค่าแรง	-	180,000.00	
	- ประตูบานเลื่อนคู่	-	ชุด	20,000.00	-	รวมค่าแรง	-	-	
	- ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	-	ชุด	12,000.00	-	รวมค่าแรง	-	-	
	- หน้าต่าง น.1 + ช่องแสง	-	ชุด	12,000.00	-	รวมค่าแรง	-	-	
	รวมงานข้อ 2.7				210,000.00		-	210,000.00	
2.8	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	- ราวบันไดเหล็ก	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	รวมค่าแรง	-	12,000.00	
	รวมงานข้อ 2.8				12,000.00		-	12,000.00	
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	รวมงานข้อ 2.9				-		-	-	
2.10	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิก 100 %	750.00	ตร.ม.	36.00	27,000.00	34.00	25,500.00	52,500.00	
	- ทาสีน้ำมัน	50.00	ตร.ม.	40.00	2,000.00	38.00	1,900.00	3,900.00	
	รวมงานข้อ 2.10				29,000.00		27,400.00	56,400.00	
2.11	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	รวมงานข้อ 2.11				-		-	-	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		327,557.19		67,290.82	397,334.41	

แผ่นที่ 5/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสติน ณ อยู่ธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานุภาพ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแม่ริม
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก)

จังหวัด เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อโสโครก								
	รวมงานข้อ 3.1				-		-	-	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	รวมงานข้อ 3.2				-		-	-	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	รวมงานข้อ 3.3				-		-	-	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	รวมงานข้อ 3.4				2,400.00			2,400.00	
รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด			รวม		2,400.00		-	2,400.00	

แผ่นที่ 6/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสดิน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางศุภนิชา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานุกาภ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแมริม
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

แบบ พร.4 (ก)

จังหวัด เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 36 W	30.00	ชุด	1,680.00	50,400.00	150.00	4500	54,900.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 W	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	150.00	300	2,000.00	
	รวมงานข้อ 4.1				50,400.00		4,500.00	56,900.00	
	4.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน)	16.00	ชุด	123.12	1,969.92	90.00	1,440.00	3,409.92	
	- สวิตช์	32.00	ชุด	53.20	1,702.40	80.00	2,560.00	4,262.40	
	รวมงานข้อ 4.2				3,672.32		4,000.00	7,672.32	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	30.00	ชุด	82.00	2,460.00	76.00	2,280.00	4,740.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	32.00	ชุด	145.00	4,640.00	76.00	2,432.00	7,072.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	16.00	ชุด	420.00	6,720.00	110.00	1,760.00	8,480.00	
	รวมงานข้อ 4.3				13,820.00		6,472.00	20,292.00	
	4.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	2.00	ชุด	6,400.00	12,800.00	1,000.00	2,000.00	14,800.00	
	- เซฟตี้สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,500.00	3,000.00	12,000.00	
	รวมงานข้อ 4.4				21,800.00		5,000.00	26,800.00	
	4.5 งานระบบโซล่าเซลล์								
	- ระบบโซล่าเซลล์ ออนกริด 20 KVA	1.00	ชุด	300,000.00	300,000.00	รวมค่าแรง	-	300,000.00	
	พร้อมติดตั้งและประสานการเชื่อมระบบกับการไฟฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5				300,000.00		-	300,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		389,692.32		19,972.00	411,664.32	

แผ่นที่ 7/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสดิน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางศุภนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอนุภาพ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแมริม
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก)

จังหวัด เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 งานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 36000 BTU	16.00	ชุด	45,000.00	720,000.00	รวมค่าแรง	-	720,000.00	สืบราคา
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 24000 BTU	4.00	ชุด	37,900.00	151,600.00	รวมค่าแรง	-	151,600.00	มาตรฐานครุภัณฑ์ ๕.๓.๖5
	รวมงานข้อ 5.1			-	871,600.00		-	871,600.00	
	5.2 งานระบบระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2			-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด			-	871,600.00	-	-	871,600.00	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1			-	-	-	-	-	
	6.2 งานระบบบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2			-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด			-	-	-	-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	รวมงานข้อ 7.1			-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด			-	-	-	-	-	

แผ่นที่ 8/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสดิน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานูภาพ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแม่ริม

แบบ ปร.4 (ก)

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

จังหวัด

เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ 1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่ เคาเตอร์บริการ พร้อมชุดบริการประชาชน ประกอบด้วย - ชุดโต๊ะบาร์ไม้ ขนาด พร้อมเก้าอี้ 2 ชุด ขนาด กว้าง 45 x ยาว 240 x สูง 105 ซม. - ชุดโต๊ะไม้ พร้อมเก้าอี้ 2 ชุด ขนาด กว้าง 60 x ยาว 120 x สูง 75 ซม. - ชั้นวางหนังสือ 2 ชุด รวมงานข้อ 1.1	1	ชุด	100,000	100,000	-	-	100,000	
				100,000		-	100,000		
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด				100,000			100,000	

แผ่นที่ 9/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสติน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปฏิบัติกร)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอานุภาพ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารที่ทำการปกครองอำเภอแม่ริม

แบบ ปร.4 (ก)

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลริมใต้ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

จังหวัด เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	งานเวทีห้องประชุมพร้อมอุปกรณ์ระบบเสียงและภาพ								
	- เวที	1	งาน	20,000	20,000	-	-	20,000	
	- เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	1	เครื่อง	29,900	29,900	-	-	29,900	
	- จอมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 150 นิ้ว	1	จอ	24,100	24,100	-	-	24,100	
	- ไมค์โครโฟนไร้สาย	2	ชุด	2,500	5,000	-	-	5,000	
	- ลำโพงติดผนัง ขนาด 6 นิ้ว แบบ Coaxial 240 วัตต์	8	ตัว	9,000	72,000	-	-	72,000	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียง MIXER 12 ช่อง	1	ตัว	14,000	14,000	-	-	14,000	
	- ค่าแรงติดตั้งพร้อมชุดสายไฟ และอุปกรณ์ต่อพ่วงทั้งหมด	1	งาน	-	-	16,500.00	16,500.00	16,500	10%ของราคาวัสดุ
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม					181,500	

แผ่นที่ 10/10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเพิ่มเกียรติ เทพหัสดิน ณ อยุธยา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสุนิษา นาคเสวี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปฏิบัติกร)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอนุภาพ เกิดผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน